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Tegevusaruanne

Järva Diabeetikute Selts asutati  07. detsembril 1995.a.  Selts tegutseb avalikes huvides , sooviga ühistegevuse läbi parandada diabeeti põdevate  inimeste

elukvaliteeti,  tutvustada tervislikku  eluviisi ja tõsta sotsiaalset vastutust tervise eest . Prioriteediks on diabeedialane teavitustöö ,  diabeetikute huvide eest

seismine ja  osalemine  maakonnas  tervise edendustöös.

 Selts  toetab  partnerina kõiki diabeedialal  tegutsevaid  organisatsioone ja üksikisikuid , sealhulges endokrinolooge ja diabeediõdesid.  Ühingu

väljapaistvamad üritused on olnud maakondlikud mitmeprogrammilised tervisefoorumid , temaatilised loengusarjad ja diabeedipäevad  omavalitsustes.

Tegevust planeerides lähtub selts   arengukavast ja Järvamaa  ning Paide linna ( seltsi asukoht ) terviseprofiilidest  ja tegevuskavadest , samuti Eesti

Diabeediliidu  soovitustest.

Seltsi tööd on kõrgelt hinnanud Järva Maavalitsus  ja Paide linn.  Eesti Diabeediliidu poolt on selts ja juhataja  mitmel korral tunnistatud vabariigi parimaks või

nominendiks. Järvamaa kodanikuühiskonna 2011.a konverentsil esitati seltsi juhataja Aasta Vabatahtliku nominendiks, varasematel aastatel on selts tunnistatud

parimaks MTÜks

 

 

2011.a. keskendus selts diabeedi tutvustamisele ja diabeetikute  probleemide  teavitamisele . Paides toimus maakondlik üritus  „ Tea ja tunne diabeeti, oska

ennast ise aidata „ , Eesti Posti tervisenädala raames oli diabeedi teavituspäev  postitöötajatele Paide Postimajas , teine teavituspäev oli Paide valla elanikele

Tarbjal.  Koostöös Järva Reumaseltsiga  toimus 9 üritust.  Kokku toimus 12 üritust. Kõik need  õnnestusid ja osa leidis kajastamist meedias. Seltsi tegevust

kajastasid 2011.a. vabariiklik ajaleht Meditsiiniuudised ( kevadel ) ja ajakiri Diabetes 2011 ( sügisel ) . Artikleid ilmus Järva Teatajas ja Järvamaa Infoprtaalis,

nii ajakirjanike poolt kirjutatuna kui seltsi juhataja poolt.  

Selts kuulub Eesti Diabeediliitu ( EDA ) . EDA teeb väga tänuväärset tööd oma liikmete ja kõigi diabeetikute heaks. Selts on  katusorganisatsioonilt palju

õppinud.  Kõigist  EDA 2011.a. teabepäevadest ( 3 ) võeti osa.

 

2011.a. rahastati ja täideti EPIFondile esitatud  projekt „ Tea, mis on diabeet „ rahalises väärtuses  957 €. Fondilt saadi 861 €, omaosalus 96 €. Rahastust ei

leidnud noortele suunatud HMN projekt „ Tervis - tarviline vara. „.

2011.a. lõpetati KOPi 2010.- 2011.a. projekt  „ Tervis toidust ja vaimsest tasakaalust „  , mille raames oli maakondlik tervisepäev „ Tervist liikumisest ja

vaimsest tasakaalust „ ,rahalises väärtuses 898 €. 

 

Lisaks otse diabeediga seotud  teabepäevadele  väärivad ära märkimist : „ Oska olla terve „  koostöös Tallinna Loodusravikliinikuga ,  „ Tervist liikumisest ja

vaimsest tasakaalust „  koostöös OÜ Katriito  ja Järvamaa Spordiliiduga, väljasõit eakate festivalile koostöös Paide valla ja Paide Eakate Keskusega, ümarlaud

„ Patsiendiorganisatsiooni roll tervise edendamisel „ koostöös Jõgeva Diabeetikute Seltsiga , tervisepäev „ Diabeet ja liigesehaigused –alternatiivseid võimalusi

ida meditsiini seisukohalt „  Hiina meditsiini asjatundja ja nõleravi arstiga , kultuuri- ja tervisereis Setumaale ja Värska sanatooriumisse koos Tartu reuma- ja

diabeediühinguga. Seltsi esindajad osalesid  Roosna – Allikul Järvamaa tervisefoorumil „ Meie tervis „  ja  Järva – Jaanis Järvamaa eakate vabatahtliku

kaasamise päeval.

 

Selts osaleb aktiivselt Järvamaa Arenduskeskuse koolitustel ja kodanikuühiskonna avalikel üritustel, mis on kasuks tulnud seltsi arengule.

 

Asutamisest peale on  seltsi kindlaks koostööpartneriks Järva Reumaselts. See aitab kokku hoida ühingute halduskulusid ja ühisürituste läbiviimisel

korralduskulusid. Aastate jooksul on kujunenud  ühine  aktiiv.

 

Seltsi tegevuse sihtgrupp on Järvamaa elanikud. Peamisteks partneriteks on olnud kohalikud omavalitsused, kelle teadmised, hoiakud  ja valmisolek

tervisedenduslikuks koostööks on aga väga erinev ning sõltub palju linna- või vallajuhi isiklikust suhtumisest. Samuti omavalitsuse  eelarvest. Viimasel kolmel

aastal on võrreldes varasemaga  nimetamisväärselt vähenenud  mitte üksnes omavalitsuste toetus , vaid samuti  toetused  fondidest ja  firmadelt .  

Seltsi tegevust  rahaliselt toetas 12 omavalitsusest 6 ,  kokku summas 330 € , firmad  382 €. Mitmed head ideed ja  teabepäevad jäävad raha pärast

realiseerimata .

Kolmel aastal järjest on  seltsi tegevust aga rahastanud KOP ( kohaliku omaalgatuse programm ), esitatud kujul ja mahus.  Nende vahenditega on korraldatud

Paides  sisukaid maakondlikke tervisepäevi, kus on osalenud ka teiste maakondade diabeediühinguid.

   

Liikmeid oli  seisuga 31.12.11  arvel 194. Suuremast liikmenumbrist on olulisem see, et seltsi üritustel osaleks võimalikult palju ja erinevaid  inimesi. Kahjuks 

sõitmine Paidesse, kus toimub enamik üritusi,  on maainimesele keeruline ja kulukas. Ühise transpordi korraldamine  on vallale samuti kulukas. 

Ürituste reklaamimisel ja kajastamisel on seltsil hea side meediaga. Järvamaa ajaleht, Kuma raadio, Paide Linnaleht ja Järvamaa Infoportaal kajastavad

vastavalt  võimalustele seltsi tegevust .Ei ole harukordne, kui meedia pöördub ise seltsi poole.

 

Seltsi juhib kolmeliikmeline juhatus pidades koosolekuid e- vormis või telefoni teel otsuseid vastu võttes.  2011.a. tööjõukulud olid 179 €. Mõistes seltsi 

rahalisi raskusi  on loobunud mitmed üritustel esinejad 

töötasust või piirduvad  sümboolse tasu ja sõidukulude hüvitamisega.  
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Vaatamata ressursi vähesusele ,  tänu annetajatele ja  heategevusele ning vabatahtlikele  loeb selts 2011.a. kordaläinuks.  Jätkus toimetulekuõpetus ,

preventatsioon ja klubiline tegevus sealhulgas suhtlemine teiste diabeediühingutega.

 

 2012.a keskendub selts 2013. – 2017.a. strateegia koostamisele ja arengukava täiendamisele, koostööpartnerite kaasamisele ja uute leidmisele.  Märksõnad  :

väärtused, oskused , võimalused, ressursid, liikmed. Jätkuvad teabe- ja koolituspäevad  diabeetikutele,  kasutades koostöövõimalusi  ja külastades tervisüritusi

nii oma maakonnas kui ka väljaspool.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 875 2 331 2

Nõuded ja ettemaksed 76 1 3

Kokku käibevara 951 2 332  

Kokku varad 951 2 332  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 136 820 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 180 877 5

Kokku lühiajalised kohustused 316 1 697  

Kokku kohustused 316 1 697  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 635 552  

Aruandeaasta tulem 0 83  

Kokku netovara 635 635  

Kokku kohustused ja netovara 951 2 332  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 612 521

Annetused ja toetused 2 951 2 618

Muud tulud 2 4

Kokku tulud 3 565 3 143

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 655 -2 442

Mitmesugused tegevuskulud -1 709 -272

Tööjõukulud -179 -326

Muud kulud -22 -19

Kokku kulud -3 565 -3 059

Põhitegevuse tulem 0 84

Aruandeaasta tulem 0 84
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 612 521  

Laekunud annetused ja toetused 1 393 3 495  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -3 284 -2 712  

Väljamaksed töötajatele -179 -326  

Laekunud intressid 2 4  

Kokku rahavood põhitegevusest -1 456 982  

 

Kokku rahavood -1 456 982  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 331 1 349 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 456 982  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 875 2 331 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 552 552

Aruandeaasta tulem 83 83

31.12.2010 635 635

31.12.2011 635 635
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Järva Diabeetikute Seltsi 2011.a.majandusaasta aastaaruanne hõlmab ajavahemikku 01.01.2011.a. kuni 31.12.2011.a. 

Esitlusvaluuta on euro. Finantsandmed on täiseurodes.Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti 

heast raamatupidamistavast 

( RTJ 14 ). Aluseks on 2003.aasta 1. jaanuaril jõustunud Eesti Raamatupidamise seadus koos hilisemate muudatustega 

, mittetulundusühingute seadus ja EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused. 

Raamatupidamises ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, esitusviise ja aruandeskeeme, mis eelmistel aastatel. 

Raha 

Sellel kirjel kajastatakse raha pangas. 

Nõuded  ja ettemaksed. 

Sellel kirjel kajastatakse jooksvaid nõudeid liikmete vastu, nõudeid muude ostjate vastu, maksude ettemakseid ja 

tagasinõudeid, viivisenõudeid,ettemakse teenuste eest ja muid lühiajalisi nõudeid. 

Nõudeid liikmetelt kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades, kui nende laekumine on praktiliselt kindel Riigimaksude ettemakseid 

ja maksuvõlgasid ei      saldeerita. Võlad näidatakse kohustusena. 

Annetused ja toetused 

Annetuste ja toetuste all mõeldakse kas ühekordseid annetusi ja toetusi või mingi projekti tegemiseks või ürituse korraldamiseks 

saadud vahendeid. 

RTJ 14 järgi jagunevad toetused ja annetused kahte gruppi: sihtotstarbelised ja mittesohtotstarbelised tasud. 

Mittesihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused on need, mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara soetamiseks või 

konkreetse projekti finantseerimiseks, s.h. valitsuspoolne abi. 

Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused on need, mida kasutatakse teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse 

projekti finantseerimiseks, s.h. valitsuspoolne abi. 

Valitsuseks loetakse nii Eesti Vabariigi kui ka välisriikide valtsusi, kohalikke omavalitsusi, valitsusasutusi ja kohalikke toetusi jagavaid 

organistsioone. 

Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks loetakse füüsilisest isikust liikmeid. 

Tulud 

Ühingu liikmetelt saadud liikme- ja sisseastumismakse ning muid mittesihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need 

on tasutud.  

Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna nendes perioodides , mil leiavad aset kulutused , mille 

kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud ( RTJ 14 § 12- b ). 

Liikmetelt kogutud ühisürituste tasud kajastatakse tuluna ürituse läbiviimise perioodil. 

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel ( RTJ 14 § 13 ) . Juhul kui tasu 

laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna kas laekumise hetkel või hiljem, kui tegemist on ettemaksega 

järgmiste perioodide eest. 

 

Saadud annetuste ja toetuste puhul lähtutakse järgmistest põhimõtetest ( RTJ 14 § 15 ) : 

- mittesihtotstarbelisi kajastatakse tuluna hetkel , mil nende laekumine on praktiliselt kindel, 

- sihtotstarbelisi kajastatakse tuluna nendel perioodidel, mil leiavad aset kulutused , mille kompenseerimiseks annetused ja toetused 

on mõeldud 

Juhul, kui organiseeritakse sihtotstarbeline korjandus ( sihtotstarbelise annetuse ja toetusena ) mingi kindla vara või projekti toetuseks 

, kajastatakse saadud raha tuluna kulutuste tegemise hetkel.Kuni selle hetkeni kajastatakse korjandusest saadud raha bilansis 

tulevaste perioodide tuluna. 

Kulud 

Kulud kajastatakse : 

Ühingu sihtotstarbelised otsekulud: 

1. Projektide kulud ja muud sihtotstarbeliste vahendite arvelt tehtud otsekulud ( ilma tööjõukuluta ). 

2. Mitmesugused tegevuskulud: administratiivsetel ja muudel majanduslikel eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu . 

3. Tööjõukulud : arvestatud palgad koos sotsiaal - ja tööandja töötuskindlustusmaksuga. 

4. Muud kulud., mis tekkivad ebaregulaarselt. 

Rahavoogude aruanne koostatakse otsesel meetodil raha liikumise järgi pangakontol ja kassas. 

Mõiste " omakapital " asemel kasutatakse mõistet " netovara " , mis koosneb eelmiste perioodide akumuleeritud tulemist ja 

aruandeperioodi tulemist.
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Lisades avaldatakse liikmetelt saadud ja aruandeperioodi tuluna kajastatud tasud liikide kaupa, tulu saadud annetustest ja toetustest , 

sihtotstarbelised ja mittesihtotstarbelised eraldi. 

Tulu saadud annetustest ja toetustest põhiliste annetajate rühmade ja annetajate liikide kaupa , tuues eraldi välja sihtotstarbelised annetused 

ja toetused. 

Samuti nende tuludega seotud kulud projektide kaupa.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 875 2 331

Kokku raha 875 2 331

Raha 875 € on kahel pangakontol : Põhikontol SEB pangas 695 € ja KOP projektide kontol SWED pangas 180 €

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Kaupade ja teenuste ettemaksud 76 1

Kokku nõuded ja ettemaksed 76 1

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Saadud ettemaksed 136 820

Kokku võlad ja ettemaksed 136 820

Saadud ettemaksud 136 € on omavalitsustelt saadud mittesihtotstarbelised toetused.

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2010 31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 877 180

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
877 180

Kohaliku omaalgatusprogrammi ( KOP )  kasutamata summad.
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 114 104

Sisseastumistasud 20 13

Osalustasud 478 404

Kokku liikmetelt saadud tasud 612 521

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 133 243

Sotsiaalmaksud 46 83

Kokku tööjõukulud 179 326

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 194 192



Aruande digitaalallkirjad
Järva Diabeetikute Selts (registrikood: 80040462) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IMBI METSARE Juhatuse liige 30.06.2012

LEILI OSANIK Juhatuse liige 30.06.2012

EEVI SIKSTUS Juhatuse liige 01.07.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55576915

E-posti aadress evi.sikstus@mail.ee


